2020年 2月吉日

お取引先様各位

日本アクア販売株式会社

代表取締役 吉田 芳道

仮事務所への一時移転のお知らせ

 拝啓 春寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社事務所の改修工事が必要となり、2020 年 3 月 9 日（月）より当

面の間、下記に移転することとなりました。

 移転期間中も皆様にはご迷惑をお掛けしないように致しますので、何卒ご高承の上、

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

    事務所一時移転先

      住所：〒616-8303 京都市右京区嵯峨広沢南下馬野町 3-13

TEL：（075）873-7711

FAX：（075）873-7712

    ＊なお、これまでの電話番号ならびに FAX 番号にご連絡いただきましても

仮事務所に転送となります。

    ＊3 月 7 日（土）が引越し作業となりますので、電話および FAX が一時不

通となります。

以上